ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

<ЦЕНТР ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА И КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКИ)

(ГБУ РК (ЦЗКО>)

прикАз

аrif ,, ОrИЛ)lо 2О24r. г. Симферополь

-о-------7-
Ns /Ц

Об уmвермсdенuu lLlaшa закупкu на 2025-2027 zz,

В соответствии со статьёй 4 Федерального закона от 18 июля 2011 года
Ns 223-ФЗ <О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц>, Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2012
года }l! 932 <Об утверждении правил формирования плана закупки товаров
(работ, услуг) и требований к форме такого плана))?

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить план закупки товаров' работ, услуг на 2025-2027 гг. для
нужд ГБУ РК (ЦЗКО) согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Начальнику управления по обеспечению и организации деятельности

учреждёния Соловскому А,Л. разместить план. закупки, указанный в пункте 1

настоящего приказа, на официальном сайте единой информационной системы в

информационно-телекоммуникационной сети (Интернет> (www.zakupki.gov.ru) в

установлен ном порядке.
З. Нача,чьнику отдела автоматизации производства управления по

обеспечению и организации деятельности учреждения Шлыку Г.И. разместить
план закупки, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на официальном сайте

ГБУ РК (ЦЗКО) в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет> в

устаноьленном порядке,
4. Отделу кадровой работы и делопроизводства ознакомить с настоящим

приказом нача.]rьника управления по обеспечению и организации деятельности

учреждения Соловского д,Л. и начаJlьника отдела автоматизации производства

управления по обеспечению и организации деятельности учреждения LIIлыка Г.И.
.5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

!,иректор Е.В. Никулина

,9Ф
t9"Б

э
ii i.
дaаа

,:
9i,,=

Q
:ЕЁ:Ёai

:|

Е"
=

р::
3;;

a

5ý

8Е 6^

94э
ofv)O

oll vo,

:_,2
,l a,!ч

8.

и:l)о ou гоJl

Е э Е: Б о^
d а i:

* 3:
;.:ё

5 й:ij
+

 i лц Е *-

+

llllll

FL)оF(_)

цll.)

Ffц.J
-fууlдоц{J.]

-Lц!-[

цJ

!l]оЕFцosLl,] _-
f\*-

cO
U

l.cn
i]Oа- о-
<

F
j<L:<

ЕоFJооq€(,аоtcзо.

,9ооФ

\огtol(..l

с]\о

Б= аal

ооо-

ооФаоооо

о.]-

аоF:q
оF-

ооqFо

оF

?ýt\
ýlF- с.
9=

=
Y

,

I:1

гtNNNбla^
l

,':l\оф!у,t
л(

гtцqбlаt

zl'l|)o
о0 rо)

alrca)O

оu го)

l

Фгt(tl

Б

>
}

оо:EF

Fа.з9о=:Е
0.)

or

о

с->
ф

taqiYoЕо9оА!6tU9оЕ
l-.

F>
9

о:|-:
оаo,i
;о_
:о

F

(oх
аБ
=

чф
>

i=diЕqiJ
Е:

trЕ

o!J

trо

-ЕiJ
l.o

g5Fй.. I

о-tr>

о!tчэ>о_
tr

iоа-аоо>
,j

a<qла

iюqq9Еоа.I:Fl_9Fqа.аFоааýаFозаоа.оо:\9ооаL_

=
ц

trФ
i

io:,! q
Ё Е i

;Е
;gg

Ёэ
буо

-i
q:о

,=
n

tr й О

оё
-orb
i9!ý

Ео

Б=
=

=

4
9н Ё

ё Е
"-5

=
р

lэ

9 iэ =

};
Ебо

Е,:
r Ёй

_ Ё
YrliF

!Ро
9сý

ф

l.
=

-

Exs:s
Ф

u:сlJF
lqч

Бн
!.

_"
;,

Е.
Е =

 5
сс

9=
ч].>

,
Ф

 >
,э

Ф
;l

>
l ri

о
с!<

Е
с

ц
qЬЕlБ

=
)=

сa

й
Ф

:ч
l_

а-
ч

а х
ЕЁ!

оБ

Yт:оt
_х

EpJo,
=

i
;х*

;а
>

:
i

od
а;о

оF

зЁ
"

Б
Е

,:=
=

f

ч
;

=

!J
>

.=
таЁ

ЕЁ
ь еi

..'Ь

il 9 9
ёЁ

irt:_dj

!lr]
ЁЧ

,=
6:

о
ьч

:
=

F

9,^
i;

>

-
9;

=
=

ф

;5о
jE=

9
Y i

ý
;Б

l

э=
 а

Е }оl
а;_

й Ё
I

Edr)<
=

l

; i *
Ч

ч
Н

;
tr

*
=

^

-d
=

o_=
EF

Е=
g

цэз
:!х

-.j.
;ч=

i=

ý
=

х=
лfl_

х ц ъ
;

)ь
_о

о-=

-qБ
trir_)=

о9'
ь:

б)=
 о о=

-
L

!z.:
=

)=

s
.!

хч

^

о
т

EE"q:+
1

\o_=
l=

1-
о

F
-лl

:
о

aj
,=

3_-l Ёбэ
Q

 ф
 -

a?!
л

я о=
 Б

ь ^
?.

.ё3ý5 яээ
!

о_t
б

v;6j
ф

ql;о_

9 ts.8 s;

FFоF.l-оеЕ,.

зооаоёtrоооFооЕ

о,еоqеао\ооFооFооаооо

б,а
s';9

ьа
ЁЕ9

ь:l.з

EEl Е Е "
(ngl

d:,
Er

зЕ&
о Н

Е ч+

*
а

о_tr
9

аЕ
=

:
_

i з
1Ё i

i9'
?*,?

5 Е i аЕ.
!:

а
ол-

лЕ
чa=
ц=

_

l.,i a
ц ý

Б ^
:

э
ЕЁ

:Ё€
Е ь-*

>

оо
ас

;
ь9

,Б Е;
:

ý8
аЁý

:
6*

о=
с

a
!

-
i

ь=
9,

Ер
ЕйЕ

{
9э

Б;q
.xo.dl:;
х

95
ЕЁ

g
Ё-

i=
q

1
рЁ

Е9Ё
3

Рч
Еý=

Е
i}

9yi
о

йЕg
tr

s у
=

^
a,

94
: ý а

ý
-9

вй;
>

,:
9

i
R
*

о
g

ь
я

F
l-;

ЁG
л

яЕ
Е:-

"
lэБ

:уi
:

lc*
;Её

ý
-l

., )Е
=

>

!-

Е lаЁ н!;
=

ой

>
оф

i
;;

Еýа
а

ф
9 ёеЁ

а_ Ч
=

 il];'
эЁ

ýЕ
]Е:

ё i
3^

 :Ёз
ё?;Е

:]*
:a

!a
<

d

О

|,
=

-

Ёs
9>

,
!a, Ё(..|

i а *€
ýЕ"Ё

Ё
!}

ьа
F

бФ

i,; ia ьЕЕв
;i;ý

iа;1
х-

в:
:gьа

iЗ Ёi
i,ý=

'
ч Е

Еа
ý96оl

tr *
=

я
БаЁ

r

Е i ё; ;ЕtЕ
_-

Ф

tr
.,+

!J

,х =
 ,65

}ЕЕа
Е !

3=
, яs,з

l

=
 aJ

<
 ф

,

=
э!

9а
9Ё

Е:ч.,
,=

 =
 Е о

Ё;d
g

*,Е
Ёtr

о=
я;

Е=
tr_а)tаЕФ

Е з
ýЕ

ýёЁэ
3 ý 3Е 8у,!а

9
,l

яЁ=
j

a
х ý:

*
ч

=
l-;

БF:о.Бсо-оz9

(!
=

.-
=

 э,i
=

itd

>
Ео

о!
l

бi
l

:l*ь

?5е

х

c.l
оclд

ýS

':=
ЕЕе

"ЕЕ;"=
;

t

р5! ", i=
;;

Ё

ЕЕЕ;ЁЕ9iЕIЕtj"
Ё Ё i

Ё.-" iý Ё g Ё а * : :
+

о;
- Ё *gЕ

е

9

l-Ё,:о
,!f

йýсэ

t
i

''
!=

Pj

ý-
!q".i

95=
 !!,

5ý

ofv)lo
ou гоl

;Ёg9

g

из)Iо
оU

 Ео}

i
Е Е;;5л

ЁiiЁЕ?Ё
ёЕЕЁ i Fч

ztr ll)o
oU

 гоI

z!'cl]}o
olI rо)

ýl

хYýg

diф=Ео9

t

ý{iý5аlýý,.!}S5

l]9i

п